در واقع مبارزه با تروریسم جهانی فرصت مناسبی در اختیار اسرائیل و آمریکا قرار داد تا با استفاده از شرایط پدید آمده، نظم موردنظر خود را در مجموعه امنیتی خاورمیانه تثبیت نمایند.

۱- جنگ ۳۳ روزه

بدون تردید تهاجم و شکست اسرائیل در حمله به لبنان و تقابل آن با حزب‌الله در طی جنگ ۳۳ روزه (جنگ ششم) در ۱۲ جولای تا ۱۳ اوت ۲۰۰۶ / ۲۱ تیر الی ۲۲ مرداد ۱۳۸۵ را می‌توان از عوامل موثر در اتخاذ سیاست تهاجمی این رژیم در قبال محور مقاومت و نیز تغییر دکترین امنیتی این رژیم به شمار آورد. با وجود برنامه جامع اسرائیل جهت حمله به لبنان و اضمحلاح حزب‌الله و یا تضعیف و خلع سلاح آن، تهاجم اسرائیل به جنوب لبنان به بهانه بازپسگیری دو اسیر اسرائیلی بعنوان نماد امنیت رژیم صهیونیستی و پاسخگویی به معضل امنیت، و در برابر عملیات «وعده راستین/الوعد الصادق» حزب‌الله صورت پذیرفت.